MÍNIMA CUANTÍA en favor de BANCOMPARTIR S.A. hoy MIBANCO S.A. en
contra de DERLY JOHANA SANCHEZ DIAZ, para que dentro del término de cinco (5)
días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 1315371.

1. La suma de DOCE MILLONES DE PESOS ($12.000.000.°°)M/CTE, por concepto
de saldo capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal, 1.5
veces el interés bancario corriente, certificado por la Superintendencia
Financiera, desde el 12 de noviembre del 2021, hasta cuando se pague la
obligación, sin que exceda el interés máximo legal autorizado, ni los límites del
art. 305 del C.P.

3. Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TRES
PESOS ($476.203.°°) moneda corriente, por concepto de valor adeudado de
seguros y comisiones, representado en el titulo valor aportado como base de la
ejecución.

4. Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
SEISCIENTOS PESOS ($3.795.600.°°)M/CTE, por concepto de intereses
corrientes causados y no pagados, representado en el pagaré base de
ejecución.

Sobre costas en derecho se resolverá en su momento procesal oportuno.

SEGUNDO. NOTIFICAR a la parte demandada en la forma prevista en el Art.

[...]

2022 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario corriente
certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que
se causen, hasta el pago total de la obligación, sin que exceda el interés
solicitado máximo legal autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

3° Por la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.385.375.°°),
correspondiente a los intereses de plazo pactados en el pagaré base de
ejecución.

4° No se decretan por improcedentes.

5° Por la suma de VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS
M/CTE ($24.725.°°), correspondiente a la póliza de seguro del crédito,
pactada en la cláusula cuarta del título valor.

6° Por la suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHENTA PESOS
M/CTE ($641.080.°°), correspondiente a los gastos de cobranza, pactada en la
cláusula tercera del título valor.

Sobre costas y demás gastos, se resolverá en su momento procesal oportuno.

SEGUNDO. NOTIFICAR a la parte demandada en la forma prevista en el
Art. 291 a 293 del C.G.P.

[...]

CUANTÍA en favor de CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A.S, en contra
de FRANCISCO JAVIER ARICAPA TOBON, para que dentro del término de
cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto,
pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00030200000005035.

1°. La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
SETECIENTOS DOCE PESOS ($2.283.712.°°) M/Cte, por concepto de saldo
capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2°. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal, 1.5
veces el interés bancario corriente, certificado por la Superintendencia
Financiera, desde el 11 de marzo de 2022, hasta cuando se pague la obligación,

[...]

CUANTÍA en favor de ROSALBA ROJAS MELO, en contra de GABRIEL
JAIME ACEBEDO VELÁSQUEZ, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

LETRA DE CAMBIO N° 01.

1. UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS M/Cte. ($1.300.000) por concepto
de capital representado contenido en la letra de cambio creada el tres
(03) de julio de dos Mil catorce (2014).

2. Por los intereses moratorios sobre la anterior suma, a la máxima tasa
legal, una y media veces el interés bancario corriente, certificado por la